- 35:28** debuerat enim profugus usque ad mortem pontificis in urbe residere postquam autem ille obierit homicida revertetur in terram suam
- 35:29** haec sempiterna erunt et legitima in cunctis habitationibus vestris
- 35:30** homicida sub testibus punietur ad unius testimonium nullus condemnabitur
- 35:31** non accipietis pretium ab eo qui reus est sanguinis statim et ipse morietur
- 35:32** exules et profugi ante mortem pontificis nullo modo in urbes suas reverti poterunt
- 35:33** ne polluatis terram habitationis vestrae quae insontium cruore maculatur nec aliter expiari potest nisi per eius sanguinem qui alterius sanguinem fuderit
- 35:34** atque ita emundabitur vestra possessio me commorante vobiscum ego enim sum Dominus qui habito inter filios Israhel

CHAPTER 36

- 36:1** accesserunt autem et principes familiarum Galaad filii Machir filii Manasse de stirpe filiorum Ioseph locutique sunt Mosi coram principibus Israhel atque dixerunt
- 36:2** tibi domino nostro praecepit Dominus ut terram sorte divideres filiis Israhel et ut filiabus Salphaad fratris nostri dares possessionem debitam patri
- 36:3** quas si alterius tribus homines uxores acceperint sequetur possessio sua et translata ad aliam tribum de nostra hereditate minuetur
- 36:4** atque ita fiet ut cum iobeus id est quinquagesimus annus remissionis advenerit confundatur sortium distributio et aliorum possessio ad alios transeat

- 36:5** respondit Moses filiis Israhel et Domino praecipiente ait recte tribus filiorum Ioseph locuta est
- 36:6** et haec lex super filiabus Salphaad a Domino promulgata est nubant quibus volunt tantum ut suae tribus hominibus
- 36:7** ne commisceatur possessio filiorum Israhel de tribu in tribum omnes enim viri ducent uxores de tribu et cognatione sua
- 36:8** et cunctae feminae maritos de eadem tribu accipient ut hereditas permaneat in familiis
- 36:9** nec sibi misceantur tribus sed ita maneant
- 36:10** ut a Domino separatae sunt feceruntque filiae Salphaad ut fuerat imperatum
- 36:11** et nupserunt Maala et Thersa et Egla et Melcha et Noa filiis patru sui
- 36:12** de familia Manasse qui fuit filius Ioseph et possessio quae illis fuerat adtributa mansit in tribu et familia patris earum
- 36:13** haec sunt mandata atque iudicia quae praecepit Dominus per manum Mosi ad filios Israhel in campestribus Moab super Iordanem contra Hiericho

DEUTERONOMY

CHAPTER 1

- 1:1** haec sunt verba quae locutus est Moses ad omnem Israhel trans Iordanem in solitudine campestri contra mare Rubrum inter Pharan et Thophel et Laban et Aseroth ubi auri est plurimum
- 1:2** undecim diebus de Horeb per viam montis Seir usque Cadesbarne
- 1:3** quadragesimo anno undecimo mense prima die mensis locutus est Moses ad filios Israhel omnia quae praeceperat illi Dominus ut diceret eis
- 1:4** postquam percussit Seon regem Amorreorum qui habitavit in Esebon et Og regem Basan qui mansit in Aseroth et in Edrai
- 1:5** trans Iordanem in terra Moab coepitque Moses explanare legem et dicere
- 1:6** Dominus Deus noster locutus est ad nos in Horeb dicens sufficit vobis quod in hoc monte mansistis
- 1:7** revertimini et venite ad montem Amorreorum et ad cetera quae ei proxima sunt campestria atque montana et humiliora loca contra meridiem et iuxta litus maris terram Chananeorum et Libani usque ad flumen magnum Eufraten
- 1:8** en inquit tradidi vobis ingredimini et possidete eam super qua iuravit Dominus patribus vestris Abraham et Isaac et Iacob ut daret illam eis et semini eorum post eos
- 1:9** dixique vobis illo in tempore
- 1:10** non possum solus sustinere vos quia Dominus Deus vester multiplicavit vos et estis hodie sicut stellae caeli plurimae